Vann og Avlgp

Til vann og avlgpsgebyrer skal det legges til 25 % merverdiavgift bortsett fra det som
gjelder kontroll av avlgpsanlegg og utslippstillatelser

Vann
Gebyr Enhet Sats 2023 Merknad
Midlertidig tilknytning pr. m3 25,40
Gebyr ved malt forbruk (krever vannmaler)  pr. m3 25,40

(pr. m3) i stedet for stipulert vannforbruk

Gebyr ved malt forbruk (krever vannmaler)  pr. m3 25,40

(pr. m3) i stedet for stipulert vannforbruk

Tilknytningsgebyr pr enhet 12 000
Tillegg stipulert vannforbruk bolig <100 m2 pr enhet 2 540
(trinn 1)

Tillegg stipulert vannforbruk bolig >280 m2 pr enhet 7112
(trinn 3)

Tillegg stipulert vannforbruk bolig 101-280  pr enhet 5080

m2 (trinn 2)

Tillegg stipulert vannforbruk fritidsbolig pr enhet 635,00
<100 m2 (trinn 1)

Tillegg stipulert vannforbruk fritidsbolig pr enhet 1778
>280 m2 (trinn 3)

Tillegg stipulert vannforbruk fritidsbolig pr enhet 1270
101-280 m2 (trinn 2)

Vann fast abonnemetsgebyr bolig pr enhet 3 406

Vann fast abonnemetsgebyr fritidsbolig pr enhet 3406



Avlgp

Gebyr

Midlertidig tilknytning

Avlgp fast abonnemetsgebyr bolig
Avlgp fast abonnemetsgebyr fritidsbolig

Gebyr ved malt forbruk (krever vannmaler)
(pr. m3) i stedet for stipulert vannforbruk (

vann inn = vann ut)

Gebyr ved malt forbruk (krever vannmaler)
(pr. m3) i stedet for stipulert vannforbruk (

vann inn = vann ut)
Tilknytningsgebyr

Tillegg stipulerforbruk bolig <100 m2 (trinn
1)

Tillegg stipulert forbruk bolig >280 m2

(trinn 3)

Tillegg stipulert forbruk bolig 101-280 m2

(trinn 2)

Tillegg stipulert forbruk fritidsbolig >280

m2 (trinn 3)

Tillegg stipulert forbruk fritidsbolig 101-
280 m2 (trinn 2)

Tillegg stipulertforbruk fritidsbolig <100

m?2 (trinn 1)

Enhet

pr. m3

pr enhet

pr enhet

pr. m3

pr. m3

pr enhet

pr enhet

pr enhet

pr enhet

pr enhet

pr enhet

pr enhet

Sats 2023 Merknad

26,52

3486

3486

26,52

26,52

12 000

2652

7426

5304

1 856

1326

663



Vannmaler

Gebyr Enhet Sats 2023 Merknad
Leie av vannmaler, 20 mm pr ar 428
Leie av vannmaler, 40 mm pr ar 857

Midlertidig fra- og tilkobling av vann- eller
slamtgmming

Gebyrliste

Gebyr Enhet Sats 2023 Merknad

Frakobling!—~ pr. time 517

Slamtgmming pr ar 1084 For abonnenter med
offentlig kloakk
innkreves avgiften i
de arlige
kloakkavgifter.

Tilkobling! =~ pr. time 517



